Протокол 4-ВП  28601

[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 4/ВП
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме на право заключения договора Лот №28601-КС ПИР СМР-2024-ДРСК-ЕАО «ОКПД2 42.22.22.120 Выполнение работ по строительству и реконструкции электрических сетей до 35 кВ и организации коммерческого учета электрической энергии для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории филиала "Электрические сети ЕАО" в рамках инвестиционных проектов (Г-ЕАО-1; Г-ЕАО-2; Г-ЕАО-4; Г-ЕАО-5; Г-ЕАО-6; Г-ЕАО-7)».

	г. Благовещенск

	«05»  декабря  2023 г.

ЕИС №32312827397

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право заключение договора Лот №28601-КС ПИР СМР-2024-ДРСК-ЕАО «ОКПД2 42.22.22.120 Выполнение работ по строительству и реконструкции электрических сетей до 35 кВ и организации коммерческого учета электрической энергии для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории филиала "Электрические сети ЕАО" в рамках инвестиционных проектов (Г-ЕАО-1; Г-ЕАО-2; Г-ЕАО-4; Г-ЕАО-5; Г-ЕАО-6; Г-ЕАО-7)».
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
	№

	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки, руб. без НДС

	1
	03.11.2023 04:49
	АО  "Востоксельэлектросетьстрой" (Российская Федерация, Хабаровский край, г. Хабаровск), ИНН: 2702011141
	максимальная (предельная) цена Договора 17 400 000,00 понижающий коэффициент K1 -  тендерный коэффициент – 1,000

	2
	03.11.2023 03:52
	ООО "Сельэлектрострой" (Российская Федерация, 679510, Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Советская, д. ), ИНН: 7901542241
	максимальная (предельная) цена Договора 17 400 000,00 понижающий коэффициент K1 -  тендерный коэффициент – 0,999

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
2. Об итоговой ранжировке заявок
3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
ВОПРОС № 1. О рассмотрении результатов оценки заявок
1. Признать процедуру переторжки не состоявшейся
1. Принять условия заявок Участников после переторжки
	№

	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС,
	Цена заявки после переторжки, руб. без НДС,

	1
	03.11.2023 04:49
	ООО "Сельэлектрострой" (Российская Федерация, 679510, Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Советская, д. ), ИНН: 7901542241
	максимальная (предельная) цена Договора 17 400 000,00 понижающий коэффициент K1 -  тендерный коэффициент – 0,999
	максимальная (предельная) цена Договора 17 400 000,00 понижающий коэффициент K1 -  тендерный коэффициент – 0,999

	2
	03.11.2023 03:52
	АО  "Востоксельэлектросетьстрой" (Российская Федерация, Хабаровский край, г. Хабаровск), ИНН: 2702011141
	максимальная (предельная) цена Договора 17 400 000,00 понижающий коэффициент K1 -  тендерный коэффициент – 1,000
	максимальная (предельная) цена Договора 17 400 000,00 понижающий коэффициент K1 -  тендерный коэффициент – 1,000

ВОПРОС №2. Об итоговой ранжировке заявок
1. Утвердить итоговый расчет баллов по результатам оценки заявок:
	Критерий оценки (подкритерий)
	Весовой коэффициент значимости
	Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию
(с учетом весового коэффициента значимости)

	критерия
	подкритерия
	ООО "Сельэлектрострой""
	АО  "Востоксельэлектросетьстрой

	Критерий оценки 1: Понижающий коэффициент K1 –
тендерный коэффициент
 (Б1)
	90%
	-//-
	4,5000
	4,4955

	Критерий оценки 2: Финансовое состояние (устойчивость) Участника
	10%
	-//-
	0,3000
	0,3000

	Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости)
	4,8000
	4,7955

2. Утвердить предварительную ранжировку заявок:
	Место в предвари-тельной ранжировке
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	03.11.2023 04:49
	ООО "Сельэлектрострой" (Российская Федерация, 679510, Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Советская, д. ), ИНН: 7901542241
	максимальная (предельная) цена Договора 17 400 000,00 понижающий коэффициент K1 -  тендерный коэффициент – 0,999
	нет

	2 место
	03.11.2023 03:52
	АО  "Востоксельэлектросетьстрой" (Российская Федерация, Хабаровский край, г. Хабаровск), ИНН: 2702011141
	максимальная (предельная) цена Договора 17 400 000,00 понижающий коэффициент K1 -  тендерный коэффициент – 1,000
	нет

ВОПРОС № 3 О выборе победителя закупки.
1. [bookmark: _GoBack][bookmark: _Ref361834675][bookmark: _Ref361858588]Признать Победителем закупки Лот №28601-КС ПИР СМР-2024-ДРСК-ЕАО «ОКПД2 42.22.22.120 Выполнение работ по строительству и реконструкции электрических сетей до 35 кВ и организации коммерческого учета электрической энергии для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории филиала "Электрические сети ЕАО" в рамках инвестиционных проектов (Г-ЕАО-1; Г-ЕАО-2; Г-ЕАО-4; Г-ЕАО-5; Г-ЕАО-6; Г-ЕАО-7)» Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "Сельэлектрострой" (Российская Федерация, 679510, Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Советская, д. ), ИНН: 7901542241, с ценой заявки 17 400 000,00 руб. без учета НДС, Цена договора определяется из стоимости одной единицы конструктивного элемента, указанной в Перечне стоимости работ (Приложение №2 к Договору) с применением тендерного коэффициента.  Работы выполняются Подрядчиком в следующие сроки: начало выполнения Работ: с даты, следующей за датой заключения договора; окончание выполнения Работ: «31» декабря 2024 г. Оплата по Договору осуществляется Заказчиком в следующем порядке:  Платежи в размере стоимости каждого выполненного Этапа проектных Работ, указанного в  дополнительном соглашении к Договору, выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.7.3, 3.7.4 Договора. Платежи в размере стоимости каждого выполненного Этапа Работ (за исключением проектных работ), указанного в дополнительном соглашении к Договору, выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.2 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.7.3, 3.7.4 Договора.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке, а также обеспечить предоставление иных документов в установленные сроки до заключения договора в соответствии с подразделом 5.1 Документации о закупке.

	Секретарь Закупочной комиссии
	____________________
	И.Н. Ирдуганова

Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru
Страница 3 из 3
image1.png